ПрАТ "Фарлеп-Інвест" з метою конвертації часток у статутному капіталі ТОВ "ЦСС", що приєднується до ПрАТ "Фарлеп-Інвест" шляхом реорганізації. 
Мета випуску акцій: додаткова емісія, пов'язана з прийняттям рішення про реорганізацію ТОВ "ЦСС" шляхом приєднання до ПрАТ "Фарлеп-Інвест".  
Загальна сума додаткового випуску акцій 9 582 100 (дев'ять мільйонів п'ятсот вісімдесят дві тисячі сто) грн. 00 коп., кількістю простих іменних акцій ПрАТ "Фарлеп-
Інвест" бездокументарної форми: 958 210 (дев'ятсот п'ятдесят вісім тисяч двісті десять) штук  номінальною вартістю 10 (десять) грн. 00 коп. кожна. 
Розміщення проводилось з 28.11.2014р. по 16.12.2014р. Звіт про результати розміщення зареєстровний Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку 
13.01.2015р.  
   Акцiї Товариства процедуру лiстингу не проходили i не торгуються нi на зовнiшньому нi на внутрiшньому бiржових ринках.